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EAHIL EXECUTIVE BOARD WINTER MEETING 17 - 18 Feb 2025 

EAHILin hallituksen talvikokous, 17.-18.2.2025 

 

Matkan aihe European Association for Health Information and Libraries (EAHIL) 

hallituksen kokous   

Paikka Monza, Italia (Rottapharm Biotech S.r.l.) ja Zoom 

Aika 17.2. klo 9 –15.30, 18.2. klo 9.30-15 

Rahoitus BMF ry TSV:n tukemana 

Osallistuja Katri Larmo, EAHILin hallituksen jäsen, hallituksen sihteeri 

(honorary secretary), Suomi 

Muut osallistujat Francesca Gualtieri (puheenjohtaja), Italia 

Maurella Della Seta (17.2. stipendiraportti online), Italia 

Alicia Fatima Gomez, Espanja 

Güssün Günes, Turkki 

Lotta Haglund (17.2. puheenjohtajan raportti, online), Ruotsi 

Marion Heymans (online), Alankomaat 

Witold Kozakiewicz (17.2. rahastonhoitajan raportti, 

järjestelmäpäivitys ja EAHIL Lodz), Puola 

Aoife Lawton, Irlanti 

Mala Mann (online), Iso-Britannia 

Federica Napolitani (online), Italia 

Valeria Scotti, Italia 

    

Tervetuloa 
Tapasimme hallituksen kanssa EAHILin presidentin Francesca Gualtierin työpaikalla Rottapharm Biotech -

yhtiön tiloissa. Kokouspäivien aikana meillä oli mahdollisuus tutustua myös yrityksen tieteelliseen 

kirjastoon. Ensimmäisen kokouspäivän illaksi Francesca oli järjestänyt meille kiinnostavan kävelykierroksen 

Monzan nähtävyyksien äärelle. 

Hallituksen järjestäytyminen 
Kokous alkoi uuden hallituksen järjestäytymisellä. Francesca Gualtieri aloitti kautensa puheenjohtajana 

(kausi 2025-2026). Minun lisäkseni uusia hallituksen jäseniä (kausi 2025-2028) ovat Güssün Günes ja 

Valeria Scotti. 

Tehtävänjako hallituksessa: 

- Francesca Gualtieri: puheenjohtaja 

- Alicia Fatima Gomez: varapuheenjohtaja 

- Aoife Lawton: apulaisvarapuheenjohtaja ja apulaisrahastonhoitaja 

- Federica Napolitani: Journal of EAHILin päätoimittaja 

- Güssün Günes: apurahat, sponsorit 

- Katri Larmo: sihteeri 

- Marion Heymans: rahastonhoitaja 

- Mala Mann: viestintävastaava (verkkosivusto, sosiaalinen media)  

https://rottapharmbiotech.com/
https://eahil.eu/about-eahil/executive-board/
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- Maurella Della Seta: entinen puheenjohtaja, stipendit 

- Valeria Scotti: apulaisjärjestelmävastaava (MyClub-jäsentietokanta, postituslistat); 

apulaisviestintävastaava 

- Witold Kozakiewicz: järjestelmävastaava (mm. kotisivupalvelimet, sähköpostilistat ym.) 

Hallituksen esittely EAHILin kotisivuilla 

 Kokouksen keskeiset teemat  
Kautensa nyt päättänyt Lotta Haglund esitteli puheenjohtajan raportin vuodesta 2024. Erityisinä 

onnistumisina, monien muiden aktiviteettiemme joukossa, Lotta nosti mentorointiohjelman sekä Riiassa 

pidetyn hienosti onnistuneen konferenssin.  

Taloudenhoitajan raportin esitteli Witold Kozakiewicz. Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Nettisivujen 

ja sähköpostilistojen ylläpitokustannukset ovat laskeneet, kun palveluiden tarjoajia on vaihdettu. Osalta 

sponsoreitamme on ollut vaikea saada maksuja ja Journal of EAHILin OJS-järjestelmän ylläpitoon liittyvät 

maksut ovat kasvaneet. Vuonna 2026 yhteistyössä ICML:n kanssa järjestettäväksi suunnitellun konferenssin 

suhteen on tiettyjä taloudellisia huolia. Ideoimme siis edelleen aktiivisesti uudenlaisia mahdollisuuksia 

hankkia rahoitusta. Pohdinnassa on esimerkiksi ”virtual booth” alaamme liittyville tuote-esittelyille – toki 

selkeästi erotettuna ei-kaupallisesta sisällöstä. Pyrimme myös tuomaan jo olemassa olevia 

sponsorointimahdollisuuksia paremmin ja selkeämpinä kokonaisuuksina esille kotisivuillamme sekä 

kontaktoimaan suoraan potentiaalisia tahoja. 

Maurella Della Seta organisoi EAHILin konferenssiosallistumisiin vuonna 2025 oikeuttavien stipendien 

hakuprosessin ja arvioinnin. Hän esitteli tähän liittyvän raportin. Me hallituksen jäsenet saimme 

arvioitavaksemme 24 korkealaatuista Maurellan anonymisoimaa hakemusta. Näiden joukosta valikoitui 5 

stipendin saajaa.  

Journal of EAHILin päätoimittaja Federica Napolitani raportoi lehden kuulumisista vuonna 2024. Hän iloitsi 

onnistuneesta vuodesta. Toimituskuntaan liittyi kolme uutta jäsentä: Leeni Lehtiö (Suomi), David Ozura 

(Slovenia) ja Rebecca Wojturska (Iso-Britannia). Itse jätin toimituskunnan tämän vuoden alussa ja on 

hienoa, että Leeni otti hoitaakseen OJS:ään liittyvät tehtävät, joita olin tähän asti tehnyt. Viime vuonna 

ilmestyi suunnitelman mukaiset neljä numeroa. Aivan erityisesti Federica mainitsi tekoälyaiheisen 

teemanumeron, joka sai paljon kiitosta lukijoilta.  

EAHIL 2025 Workshop pidetään kesäkuussa Lodzissa, Puolassa. Kansainvälisen ohjelmatoimikunnan 

puheenjohtaja Witold kertoi, että järjestelyt ovat hyvässä vaiheessa. Ohjelma on valmis ja 

ilmoittautuminen alkaa 3.3. Sponsoreita on myös saatu hyvin. EAHIL 2025 Workshopin yhteydessä on 

myös Puolan lääketieteen kirjastoammattilaisten konferenssi ja Erasmus+ BIP Programme (blended 

intensive program). Keskustelimme myös vuoden 2026, 2027 ja 2028 konferenssien ja workshopien 

organisoinnista. Tällä hetkellä kaikille näille vuosille on järjestäjä tiedossa. 

Järjestömme viestintää koskevan katsauksen antoi Mala Mann. EAHILin kotisivujen ulkoasua on tarkoitus 

uudistaa isommin mahdollisimman pian. Tätä varten haemme sopivaa ratkaisua; ostetaanko 

suunnittelupalvelua ulkopuoliselta taholta vai hoituuko työ omin voimin. Keskustelimme myös sosiaalisen 

median kanavista: monet organisaatiot ovat vaihtaneet some-palveluita, joissa ovat mukana (esim. X:stä 

BlueSkyhin). Päätimme että toistaiseksi emme tee muutoksia, mutta seuraamme aktiivisesti tilannetta. 

 

https://eahil.eu/about-eahil/executive-board/
https://eahil.eu/about-eahil/executive-board/
https://ojs.eahil.eu/JEAHIL/issue/view/200
https://ojs.eahil.eu/JEAHIL/issue/view/200
https://eahil2025.umed.pl/
https://eahil2025.umed.pl/xlii-konferencja-pbm/
https://eahil2025.umed.pl/erasmus-bip-programme/
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Aoife Lawton on käynyt läpi sisarorganisaatioidemme kanssa tekemämme sopimukset. Päätimme että 

olemme (tai oikeastaan Aoife on) yhteydessä kaikkiin organisaatioihin ja päivitämme tarvittavilta osin 

sopimukset.  

Aoife ja Alicia Fatima Gomez esittelivät palautteen mentorointiohjelmasta, jonka he organisoivat yhdessä 

Tiina Heinon kanssa (hallituksen jäsen 2024 loppuun asti). Mentori-mentoroitava-pareja oli 27.  Palaute oli 

todella positiivista: suurin osa vastanneista mentoroitavista suosittelisi ehdottomasti 

mentorointiohjelmaan osallistumista. Olin itsekin mentoroitavana ja koin tapaamiset erinomaisen 

mentorini Louise Speakmanin (Iso-Britannia) kanssa todella hyödyllisiksi. Mentorointivuoden aikana myös 

Louisen omalla uralla tapahtui muutoksia, ja hän siirtyi lääketieteen alan informaatikosta ”Head of Library 

Engagement” -asemaan. Myös tämä muutos ja sen tuoma uudenlainen ulottuvuus keskusteluihimme oli 

erittäin kiinnostava. Aoife ja Alicia organisoivatkin syksyksi 2025 uuden kierroksen mentorointiohjelmaa, 

yhdessä Güssün Günesin kanssa.  

Kahden intensiivisen, työn täyteisen, mukavan päivän jälkeen päätimme kokouksen hyvissä tunnelmissa: 

uusi hallitus on aloittanut työnsä ainakin omasta mielestämme tehokkaasti! Keväällä pidämme ennen 

Lodzin Workshopia palavereja aina tarvittaessa verkon kautta ja Puolassa kesällä tapaamme kiinnostavan 

workhop -ohjelman, innostavien ammatillisten kohtaamisten ja hallitustyöskentelyn parissa. 

 

  

Kokoustyöskentelyä. Kuvat: Alicia Fatima Gomez ja Francesca Gualtieri 

 

  

https://eahil.eu/about-eahil/sisters/
https://portal.lancaster.ac.uk/intranet/news/article/its-time-for-a-brew-with-louise-speakman
https://portal.lancaster.ac.uk/intranet/news/article/its-time-for-a-brew-with-louise-speakman

